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GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO PARÁ

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E 
ADMINISTRAÇÃO (SEPLAD)

CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO AO CURSO DE 
FORMAÇÃO DE PRAÇAS – CFP/CBMPA/2022

EDITAL N° 27 - CBMPA/SEPLAD, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022
RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO

O CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO PARÁ (CBMPA) e a SECRETARIA 
DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO (SEPLAD), no uso de 
suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital e 
demais disposições legais aplicáveis, TORNAM PÚBLICO o RESULTADO FI-
NAL E HOMOLOGAÇÃO do CONCURSO PÚBLICO destinado à admissão ao 
Curso de Formação de Praças do Corpo de Bombeiros Militar do Pará - CFP/
CBMPA/2022, aberto pelo Edital nº 01/2022, conforme as seguintes dis-
posições:
Art. 1º Após análise dos recursos impetrados contra o resultado e classi-
ficação preliminar dos candidatos, fica divulgado o resultado final do Con-
curso Público através do Anexo Único deste edital. 
I - O resultado final do Concurso Público será divulgado em duas listas, em 
ordem classificatória, com pontuação: uma lista contendo a classificação 
de todos os candidatos, e outra com a classificação por sexo Masculino e 
Feminino, conforme estabelecido no item 21, do edital de abertura.
Art. 2º O resultado final do Concurso Público fica devidamente homologado.
Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições contrárias.
Belém/PA, 14 de dezembro de 2022.
HAYMAN APOLO GOMES DE SOUZA
Comandante-Geral-Corpo de Bombeiros Militar do Pará
IVALDO RENALDO DE PAULA LEDO
Secretário de Estado de Planejamento e Administração

ANEXO ÚNICO

LISTA GERAL

201 - PRAÇA BM

NOME SEXO INSCRIÇÃO NOTA FINAL Classificação

Samuel De Castro Silva M 7830051052 128.00 1

Joel Gouvea De Oliveira Júnior M 7830015599 127.00 2

Keven Bryan Rodrigues Do Nascimento M 7830003522 124.00 3

Rafael Martins De Lima M 7830050031 124.00 4

Raniere Da Silva Leite M 7830022469 123.00 5

Lucas Pereira Andrade M 7830048723 123.00 6

Klelton Tiago Oliveira Cavalcante M 7830000551 122.00 7

Ianka Cristine Benicio Amador F 7830027493 122.00 8

Alexsandro Baia Corrêa M 7830036110 122.00 9

Tássio Lopes Da Gama M 7830021651 118.00 10

Saulo Henrique Da Silva Farias M 7830051941 117.00 11

Manoel Venancio Neto M 7830054997 117.00 12

Felipe Andrade Fernandes M 7830039283 115.00 13

Christian Ranieri Rocha Moraes M 7830026061 115.00 14

Aryadne Nunes Sousa F 7830012229 114.00 15

Mauro Gomes De Souza M 7830039392 114.00 16

Marcos Alves Da Silva M 7830041713 113.00 17

Ana Paula Santos Da Rocha F 7830047798 113.00 18

João Ribeiro Meneses M 7830017036 113.00 19

Jhonatan Benjamim Sousa Avelino M 7830015573 113.00 20

Matheus Luis Silva Gomes M 7830007256 112.00 21

Talmo Cunha De Sousa M 7830004079 112.00 22

Murilo Dias Veloso M 7830040295 112.00 23

Carlos Henrique Da Costa Heidtmann M 7830037711 111.00 24

Weder Martins De Arruda Junior M 7830041849 111.00 25

Mauro Cristhian Bras De Lima M 7830014172 111.00 26

João Henrique Vieira Dos Santos M 7830043330 111.00 27

Alessandro Jorge Da Luz Nascimento M 7830050869 110.00 28

Edelcio Celio Korell Neto M 7830022581 110.00 29

Niccolas Moraes Portacio M 7830046001 110.00 30

Antônio Pedro Felipe Segundo M 7830050724 110.00 31

Robson Dias Pantoja M 7830059063 109.00 32

Luan Moreira Araújo M 7830029696 109.00 33

Fredson Rodrigues Gomes Junior M 7830003098 109.00 34

Paulo Kalebe Pontes Ramos M 7830036102 108.00 35

Jayme Moreira Ribeiro Filho M 7830043116 108.00 36

Lucas Hara Melo Costa M 7830017996 107.00 37

Marco Roberto Carvalho Bastos Filho M 7830048831 107.00 38

Vinícius Bastos Bezerra M 7830019566 107.00 39

Rodrigo Neves Gonçalves M 7830038919 107.00 40

Messias Sardinha Goncalves M 7830024941 106.00 41

Luciano Soares Santos Junior M 7830026283 106.00 42

Pedro Lucas Medeiros De Morais M 7830009212 106.00 43

Dilton Correa Rodrigues M 7830015550 106.00 44

Iago Andrey Pinto Carneiro M 7830033132 106.00 45

Yrvana Pereira Dos Santos Brito F 7830040349 105.00 46

Bruna Lorrany Rodrigues De Souza F 7830039892 105.00 47

Carlos Alberto Abdon Dos Santos Neto M 7830005198 105.00 48

Danilo Charles Fontel E Silva M 7830040812 105.00 49

Enzo Vitor Feio Rodrigues M 7830008981 105.00 50

Mateus Bentes Dos Santos M 7830041358 104.00 51

Allan Rodrigo Da Silva Souza M 7830052388 104.00 52

Carlos Augusto Albuquerque Granado De 
Oliveira M 7830019176 103.00 53

Carlos Ivan Pinheiro Dos Santos Junior M 7830031999 103.00 54

Matheus Prado Sousa M 7830013498 103.00 55

Sanderson Kildere Sozinho Carvalho M 7830036343 102.00 56

Elias Da Silva Soares M 7830045264 102.00 57

Vinicius Costa Da Silva M 7830043820 102.00 58

Walter Nelci Dos Santos Moraes Junior M 7830053982 102.00 59

Felipe D Angelo Da Silva Do Vale M 7830041856 102.00 60

Elias Tiago Pinheiro De Souza M 7830048047 102.00 61

Arthur Pereira Fernandes M 7830044366 102.00 62

Luiz Augusto Salgado Da Silva M 7830000840 101.00 63

Jackson Quintal De Oliveira M 7830011182 101.00 64

Erick Rennan Teixeira Peres M 7830036970 101.00 65

Arthur Henrique Amorim Pereira Pereira M 7830032938 101.00 66

Jhonata Maico Paes Bezerra M 7830052822 101.00 67

Gabriel Mateus Xavier Barbosa M 7830006865 100.00 68

Diogo Henrique Braga Campos M 7830031458 100.00 69

Yago Henrique Nunes Batista M 7830032015 100.00 70

Ludmila Coque Silva F 7830023362 99.00 71

Jackline Rodrigues Ferreira F 7830046050 99.00 72

Geovani Da Silva Moraes M 7830021811 99.00 73

Carlos Augusto Rosas Rego Barros Tabosa M 7830001527 99.00 74

Klelvy Modesto Pinheiro M 7830041704 99.00 75

Jose Marcelino De Oliveira Junior M 7830040057 99.00 76

Pedro Henrique Ribeiro Marinho M 7830005360 99.00 77

Danilson Simeão Furtado M 7830050476 99.00 78

Pedro Arthur Vitor Do Vale M 7830032892 99.00 79

Abel Bonfim Dos Santos Junior M 7830036490 98.00 80

Jean Lucas Silva Da Silva M 7830008677 98.00 81

Edyvany Karoline Cabral Silva F 7830052787 98.00 82

Joathan De Sousa Lopes M 7830029829 98.00 83

Antônio Sidnei Martins Nunes Júnior M 7830036754 98.00 84

Matheus Pamplona De Matos M 7830003667 97.00 85

Ivan Da Silva Xavier M 7830003003 97.00 86

Tales Vinicius Travassos Lopes Viana M 7830050074 97.00 87

Luciano Da Cruz Cavalcante M 7830030237 97.00 88

Caio Matheus Silva Vale M 7830025920 97.00 89

Bruno Fernando Duarte Lima M 7830048205 97.00 90

Fernanda Kelly De Jesus Gomes F 7830043826 96.00 91

Isaias Sousa Carvalho M 7830047303 96.00 92

Geilson Gomes Da Silva M 7830025750 96.00 93
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Patrícia Geandra Freire Caldas F 7830055330 96.00 94

Natália Costa Lima F 7830054974 96.00 95

Henrique Pereira De Alencar M 7830055463 96.00 96

Alison Mateus Da Silva Alves M 7830041506 96.00 97

Josiana Viana Santos F 7830011465 96.00 98

Hugo Jordan Martins Pereira M 7830055147 96.00 99

Dennyson Alencar Da Silva M 7830032181 96.00 100

Nátally Said De Lima F 7830024756 96.00 101

Mateus Leal Souza M 7830022913 96.00 102

Augusto Jorge Rezende Hadad M 7830046372 95.00 103

Adryan Henrique De Souza Barros M 7830033390 95.00 104

Whenderson Gabriel Santos Ferreira M 7830041656 95.00 105

Gabriel Teixeira Cabral M 7830020081 95.00 106

Erivelton Rosário Do Nascimento M 7830053120 95.00 107

Igor Alexandre Pereira Gama M 7830019237 95.00 108

Larissa Mariana Ferreira Pontes F 7830000423 95.00 109

Maciel De Souza Dias M 7830007106 95.00 110

Bruno Lobão Da Silva M 7830043313 94.00 111

Felipe Ramos De Sousa M 7830046828 94.00 112

Matheus Henrique Da Cruz Carvalho M 7830024952 94.00 113

Thailson Da Silva Costa M 7830032761 94.00 114

Helder Rodrigues Campos M 7830016527 94.00 115

Mario Pinheiro Guedes Filho M 7830033071 94.00 116

Saul Vinicius Galvão Fernandes De Menezes M 7830030995 94.00 117

José Henrique Silva Brito M 7830046807 94.00 118

Allan Seabra Bezerra M 7830047901 94.00 119

Alan Roger Lima Oliveira Junior M 7830035043 94.00 120

Max Vinicius Araujo França M 7830042907 94.00 121

Denner Rocha Quadros M 7830017649 94.00 122

Douglas De Oliveira Pantoja M 7830052956 93.00 123

Luciano Sales Pereira M 7830007379 93.00 124

Luiz Raimundo Mendes Da Silva M 7830051017 93.00 125

João Pedro Ferreira De Carvalho M 7830047766 93.00 126

Edinilson Tavares Ferreira M 7830032149 93.00 127

Geanderson Souza Reis M 7830001390 92.00 128

Joao Victor De Sa Ferreira M 7830034978 92.00 129

João Da Silva Lameira M 7830041480 92.00 130

Gabriele De Nazare Pinheiro Pantoja F 7830030433 92.00 131

Elizeu Magalhães Ferreira Da Silva M 7830005842 92.00 132

Leonardo Da Silva Sodre M 7830006816 92.00 133

Odilon Pantoja Da Luz M 7830040165 92.00 134

Vitor Aragão De Morais M 7830012385 92.00 135

Thaís Fonseca De Araújo F 7830040209 92.00 136

Vinicius Alexandre Da Costa Diniz M 7830038898 92.00 137

Hadriel Ferreira Do Nascimento M 7830003116 92.00 138

Jonathan Geovany Barata Cardoso M 7830029010 92.00 139

Lee Junfan Correa De Andrade M 7830016739 92.00 140

Anderson Abdon Santos Da Silva M 7830040104 92.00 141

Jefferson Ruan Lopes De Aviz M 7830045151 92.00 142

Talles Miléo Santos E Silva M 7830006960 92.00 143

Ewerton Kallel Cardoso Da Silva M 7830046954 92.00 144

Ian Estevam De Matos Silva M 7830052345 92.00 145

Fernanda Heloiza Silva De Brito F 7830047416 92.00 146

Fabrício Da Silva Bitencourt M 7830008848 91.00 147

Eliton Lima Rocha M 7830026941 91.00 148

Fabio Alex Silva Conduru Junior M 7830047571 91.00 149

Ana Beatriz Pereira Dos Santos F 7830010266 91.00 150

Alexsander Carlos Da Costa Costa M 7830038590 91.00 151

Ana Carolina Maués Corrêa F 7830046388 91.00 152

Giselle Vitoria Souza Lucas F 7830023218 91.00 153

Paula Thayna Soares Lima F 7830001768 91.00 154

Murilo Araujo Costa M 7830021759 91.00 155

Vinicius Santos Borges M 7830015165 91.00 156

Bruno Almeida Da Silva M 7830023029 91.00 157

Wheeler Souza Santos M 7830006265 91.00 158

Manoel Henrique De Souza Mendes M 7830040055 90.00 159

Alex Yuri Pereira Varela M 7830031144 90.00 160

Bruno Dias De Souza M 7830000842 90.00 161

Leonardo Quintela Cruz M 7830035669 90.00 162

George Luis Souza Santos M 7830041750 90.00 163

Josimar Dias De Sa Neto M 7830038702 90.00 164

Bruno Gabriel Martins De Carvalho M 7830033146 90.00 165

Peterson De Souza Oliveira M 7830031374 90.00 166

Antonio Carlos Dos Reis Pantoja M 7830050858 90.00 167

Fabianne Silva De Jesus Chaves F 7830047741 90.00 168

Tarcisio De Araujo Brito M 7830039496 90.00 169

Rodrigo Teixeira Mamede Da Costa M 7830039370 90.00 170

Lucio Clovis Barbosa Da Silva Junior M 7830055094 90.00 171

Thierry Da Silva Ferreira M 7830041630 90.00 172

Alef De França Reis M 7830046501 90.00 173

Lucas Daniel Ramos E Nunes M 7830056130 90.00 174

Marco Jhonnatan Lobato Marques M 7830058696 90.00 175

Diego Augusto Da Silva Rodrigues M 7830024781 90.00 176

Davi Misael Do Rego Barro M 7830014472 90.00 177

José Américo Ribeiro Neto M 7830027634 90.00 178

Hemerson Ruan Da Silva Costa M 7830017037 89.00 179

Jullienne Emilia Costa Dos Santos F 7830008158 89.00 180

Maclean Igor Da Silva Almeida M 7830013408 89.00 181

João Carlos Silva De Assis M 7830018805 89.00 182

Rafael Baia Da Rocha M 7830002035 89.00 183

Walter Mendes De Oliveira Neto M 7830026229 89.00 184

Emerson Rodrigues  Correa M 7830037730 89.00 185

Guilherme Lopes Tanimoto M 7830008238 89.00 186

Alvaro Dias Veloso M 7830040329 89.00 187

Marcelo Matheus Silva Dos Santos M 7830000270 89.00 188

Lucas De Matos Ribeiro M 7830055524 89.00 189

Jorge Fernando Neves Nascimento M 7830009992 89.00 190

Marcus Victor Almeida Campos M 7830044322 89.00 191

Lucas Oliveira Santos M 7830004950 89.00 192

Wendel Bailão Rodrigues Júnior M 7830044116 89.00 193

Anderson Felipe De Oliveira Barros M 7830004811 89.00 194

Iran De Jesus Sena Lucas Junior M 7830014361 89.00 195

Jerferson Pereira Costa M 7830004961 89.00 196

Vanessa Da Silva Costa F 7830039472 89.00 197

Priscilla Jacob Andrade F 7830003366 89.00 198

Vytor Dos Santos Tapajós M 7830011262 89.00 199

Andrey Barbosa Pereira M 7830006757 88.00 200

Magno Vitor Monteiro Almeida M 7830048355 88.00 201

Gabrielle Coelho Fernandes F 7830001724 88.00 202

Celyne Eyvi Brasil Costa F 7830019525 88.00 203

Deusdeth Oliveira Da Silva Junior M 7830001946 88.00 204

Jessica Gabrielle Pinheiro Rodrigues F 7830027075 88.00 205

Renato Sérgio Barbosa De Brito M 7830008898 88.00 206

Matheus Rodrigues Silva M 7830033912 88.00 207

Joanderson Antonio Da Silva Silva M 7830027388 88.00 208

Mateus Coelho Franco M 7830057413 88.00 209

Lucas Cardoso Nogueira M 7830050699 88.00 210

Ayrton Da Rocha Cabral M 7830053987 88.00 211

Carlos Alberto Beckman De Albuquerque M 7830032944 88.00 212

Andrey Ramon Cunha Sarah M 7830025815 88.00 213
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Afonso Akilla Costa Viegas M 7830006541 88.00 214

Wagner Willian Ferreira Boa Morte M 7830028882 88.00 215

Brenno Batista Martins M 7830019754 88.00 216

Paulo Vitor Durans Nogueira M 7830003069 88.00 217

Lídia Rúbia Sardinha De Souza F 7830029313 87.00 218

Paulo Thiago Mesquita Da Silva M 7830043068 87.00 219

João Vitor De Oliveira Cruz M 7830031059 87.00 220

Bruno Costa Marinho M 7830013637 87.00 221

Alan Silva Santana Silva M 7830025607 87.00 222

Milena Mota De Freitas F 7830046574 87.00 223

Rosa Maria Cunha Alves F 7830042230 87.00 224

João Vitor Soares Cardoso M 7830004008 87.00 225

Thiago Vinicius Da Silva Carvalho M 7830004899 87.00 226

Samuel Guimarães Da Costa M 7830016100 87.00 227

Saulo Sales De Matos M 7830040254 87.00 228

Ronald Dos Santos Brandão M 7830020711 87.00 229

Felipe Costa Da Gama M 7830034942 87.00 230

Pedro Henrique De Melo Carneiro M 7830003634 87.00 231

Felipe Lopes Alves M 7830029178 87.00 232

Rafael Miranda Da Cunha M 7830028483 87.00 233

Matheus Quaresma Rodrigues M 7830028779 87.00 234

Aline  Santos  Abreu F 7830001123 87.00 235

Newton Cavalcante Sales Junior M 7830006119 87.00 236

Matheus Tavares Silva M 7830029531 86.00 237

Pedro Monteiro Cardoso M 7830009729 86.00 238

Jamylle Rafaelle Matos Oliveira F 7830035161 86.00 239

Allan Patrick Da Silva Vitório M 7830041757 86.00 240

Swamy Lemos Da Fonseca M 7830027973 86.00 241

Guilherme Barbosa Vieira M 7830058549 86.00 242

Mateus Felipe Borges Da Silva Aleixo M 7830007552 86.00 243

Lucas Vinicius Teixeira De Abreu M 7830003073 86.00 244

Thiago Alves Nogueira M 7830031915 86.00 245

Nyelsen Paull Santos Correa M 7830010068 86.00 246

Guilherme Silva Ribeiro M 7830017963 86.00 247

Miguel Pinheiro Neto M 7830004130 86.00 248

Ivanderson Cardoso Mescouto M 7830019908 86.00 249

João Vítor Reis Marques M 7830042132 86.00 250

Lucas Felipe Costa De Souza M 7830042052 86.00 251

Alisson Silva De Araújo M 7830050240 86.00 252

Kamily Da Silva Santos F 7830048445 85.00 253

Daniel Bacha Lopes M 7830049652 85.00 254

Meireane Oliveira Sampaio F 7830027076 85.00 255

Gustavo Gaspar Rodrigues Nascimento M 7830038240 85.00 256

Micaelen Carolaine Silva Lima F 7830024670 85.00 257

Marlo José Ramalho Lopes M 7830055882 85.00 258

Antonio Jonhson Da Silva Simões Filho M 7830028019 85.00 259

Suzi Carolina Moraes Rodrigues F 7830045594 85.00 260

Vagner Luiz Serrão Pantoja M 7830008465 85.00 261

Franck Antônio Baía Bastos M 7830052636 85.00 262

Thales Sílvio Rodrigues Do Amaral M 7830040052 85.00 263

Marcos Vinicios Maia Da Cruz M 7830044722 85.00 264

Wanderson Diego Marinho Oliveira M 7830047772 85.00 265

Caio César França Félix M 7830036238 85.00 266

Aroni Ferreira Mulatinho Neto M 7830032701 85.00 267

Max Miller Da Silva Cavalcante M 7830035595 85.00 268

Lorena Nunes De Andrade F 7830057421 85.00 269

Lucas Moraes Andrade M 7830037370 85.00 270

Luís Felipe Oliveira Rêgo M 7830032154 85.00 271

Italo Lima Da Cunha M 7830049143 85.00 272

Lucas Vinicios De Oliveira Silva M 7830045114 84.00 273

Matanias Da Silva Oliveira M 7830000190 84.00 274

Matheus Farias Da Silva M 7830011046 84.00 275

Rodrigo Cunha Lisboa M 7830018668 84.00 276

Alexandre Modesto Oliveira Dias M 7830015223 84.00 277

Bruno Ferreira Dos Santos M 7830002345 84.00 278

Ester Gonçalves Ribeiro Serra F 7830000293 84.00 279

Arthur Oliveira Dos Santos M 7830050788 84.00 280

Raylone Monteiro Dos Reis M 7830017819 84.00 281

Edivaldo Cunha Lima M 7830039308 84.00 282

Gabriela Souza De Andrade F 7830013751 84.00 283

Lucas Fernando Ruy Secco Cintra M 7830028214 84.00 284

Airton Costa Bastos Lopes M 7830034242 84.00 285

Italo Iberno Almeida Da Cruz M 7830017397 84.00 286

Jean Michel Magalhaes Da Silva M 7830046290 84.00 287

Brenda Sabino Santos F 7830021454 84.00 288

David Santos Da Silva M 7830025427 84.00 289

Matheus Da Silva Santos De Assis M 7830042877 84.00 290

Thais Luiza De Almeida Correa Lima F 7830038838 84.00 291

Pedro Coelho Alves M 7830018037 84.00 292

Pedro Henrique Alves Avelino M 7830000686 84.00 293

Sarah Mesquita Dos Santos F 7830058630 84.00 294

Rivaldo Rodrigues Brito M 7830029373 84.00 295

Hittallo De Sousa Moura Arraz M 7830032996 84.00 296

José Antônio da Silva Júnior M 7830019725 84.00 297

Filipe Jamisom Moura De Castro M 7830056184 84.00 298

Raissa Hellen Amada Carvalho F 7830012519 84.00 299

Gustavo Silva De Mesquita M 7830032749 84.00 300

Daniel Lopes Ribeiro Gomes M 7830011749 84.00 301

João Victor Lima De Souza M 7830045540 84.00 302

Joao Rayel Dos Santos Alpaes M 7830030460 84.00 303

Hendrick Allan Gomes Dos Reis M 7830044474 83.00 304

Nathally Karine Aviz Coelho F 7830041932 83.00 305

Felipe Pinheiro Lopes M 7830032598 83.00 306

Joao Henrique Moraes Brito M 7830044101 83.00 307

Ariel Pereira Sampaio M 7830032887 83.00 308

Manoel Alves Da Silva Junior M 7830053749 83.00 309

Marcos Alexandre Das Chagas Guedes M 7830013696 83.00 310

Marcos Aurelio Ribeiro Casseb M 7830013234 83.00 311

Vívian Ribas Barros F 7830037958 83.00 312

Edda Oliveira Lima F 7830003731 83.00 313

Matheus Junio Ribeiro Viana M 7830044218 83.00 314

Samuel Pinheiro Costa M 7830029159 83.00 315

Marlon Ferreira Dos Santos Silva M 7830035158 83.00 316

Nelson Paulo Martins De Queiroz Junior M 7830054289 83.00 317

Joao Victor Cordeiro De Castro M 7830001184 83.00 318

Vinicius Araújo Da Luz M 7830011801 83.00 319

Renan Pinheiro De Souza Fagundes M 7830047856 83.00 320

Priscilla De Souza Pamplona F 7830042360 83.00 321

Ewerton Valente Rodrigues M 7830023184 83.00 322

Carlos Henrique Castro Da Silva M 7830058316 83.00 323

Matheus Bensaba Da Silva M 7830057530 83.00 324

Bradley Christian Sousa Da Silva M 7830036777 83.00 325

Lucas Borges Nunes M 7830032660 83.00 326

Iago Monteiro Albuquerque M 7830033369 83.00 327

Maiky Bailão Sardinha M 7830002982 83.00 328

Leonardo Ferreira Da Silva M 7830012572 83.00 329

Rafael Vinicius Almeida Ribeiro M 7830054930 83.00 330

Antonio Jorge Santana Teles M 7830021797 83.00 331

Kamila Nayane Imbelloni Martins F 7830036848 83.00 332

Giamberson Guimaraes Damasceno M 7830012991 83.00 333
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Filipe Bernardo Magno Reis Dos Santos M 7830048729 83.00 334

Marcelo Costa Da Silva M 7830023118 82.00 335

Vivian Minary Uesugi F 7830043744 82.00 336

Adriele Lorena Gomes Magalhães F 7830036232 82.00 337

Danna Moraes Alves F 7830020618 82.00 338

Clenilson Veiga Da Costa M 7830004930 82.00 339

Vinicius Pessoa Dos Santos M 7830043645 82.00 340

Jose Rodrigo Andrade Da Silva M 7830030769 82.00 341

Kryslla Carla Pereira Cunha Costa F 7830038085 82.00 342

Jéssica Caporal Almeida F 7830029226 82.00 343

Matheus  Queiroz Costa M 7830021205 82.00 344

Vagno Queiroz Martins M 7830043406 82.00 345

Raynara De Nazaré Coelho Cardoso F 7830002632 82.00 346

Alecsander Farias Furtado M 7830022793 82.00 347

Robson Silva Sousa M 7830037337 82.00 348

Edivaldo Soares Gama Junior M 7830038342 82.00 349

José Rabelo De Sousa Neto M 7830012424 82.00 350

Adrielisson Souza Lopes M 7830030482 82.00 351

Bruno Andrade Melo M 7830015690 82.00 352

Sayuri Pereira Conceição Martins F 7830047311 82.00 353

Antonio Gabriel De Souza Santos M 7830040325 82.00 354

Lucas Augusto Lima Dos Santos M 7830000636 82.00 355

Emivaldo Alves Da Silva Filho M 7830051134 82.00 356

Enzzo Felipe Dos Santos Da Costa M 7830055897 82.00 357

Davi Malheiros Piquet M 7830024815 82.00 358

Wender Sanches De Farias M 7830050291 82.00 359

Robson Da Silva Santana M 7830009296 82.00 360

Bruno Sampaio Da Silva M 7830051381 82.00 361

Marroni Souto De Oliveira M 7830004151 82.00 362

Maikon Gabriel Homem Matos M 7830047567 82.00 363

Elias Lemos De Almeida M 7830048734 81.00 364

Pedro Henrique Thomé Da Silva M 7830022621 81.00 365

Camily Mirielly Gonçalves Barbosa F 7830056709 81.00 366

Gutemberguy Oliveira Borba M 7830018067 81.00 367

Nickson Suan Miranda Pinheiro M 7830052790 81.00 368

Onecimo Augusto Pereira Da Costa M 7830027567 81.00 369

Abraão Alcirley Dos Reis Pereira M 7830051045 81.00 370

Rodrigo Do Nascimento Souza M 7830018082 81.00 371

Leonardo Cordeiro Bandeira M 7830024819 81.00 372

Leon Vitor Cunha Rodrigues M 7830035717 81.00 373

José Felipe Gomes De Sousa M 7830032229 81.00 374

José Gabriel Da Silva Rodrigues M 7830053051 81.00 375

José Alax Souza Gurjão M 7830049996 81.00 376

José Gabriel Da Silva Ignácio M 7830049747 81.00 377

Leandro Santos Lima M 7830030834 81.00 378

Wendel Correa Dos Santos M 7830053074 81.00 379

Thiago Dos Santos Cardoso M 7830019393 81.00 380

Natanael Barbosa Da Costa Júnior M 7830039218 81.00 381

Wagner Henry Cabral Pinto M 7830020384 81.00 382

Arthur Laercio Correa De Moraes M 7830013649 81.00 383

Ewerson Johan Alves Waughan M 7830029388 81.00 384

Aleksandra Do Socorro Marques Barreto F 7830036354 81.00 385

André Luiz Gomes Lopes M 7830007105 81.00 386

Wylliam Antonio Coutinho Florêncio M 7830034653 80.00 387

Lucas Cezar Carvalho Da Costa M 7830016928 80.00 388

Douglas Tiago Da Silva Monteiro M 7830010778 80.00 389

Lucas Ruan De Oliveira Rodrigues M 7830020530 80.00 390

João Felipe Bandeira Moraes Trindade M 7830006479 80.00 391

José Victor De Andrade Costa M 7830009519 80.00 392

Vinicius Da Silva Serrao M 7830051186 80.00 393

Gilmar Pereira Da Silva M 7830027196 80.00 394

Márcio Roberto Maia Pedreiro M 7830001856 80.00 395

Thiago Gabriel Melo Da Silva M 7830019134 80.00 396

Osias Salustiano Do Nascimento M 7830009174 80.00 397

Ana Luiza Costa Lobo F 7830046912 80.00 398

Paulo André Pinto Andrade M 7830028225 80.00 399

LISTA POR SEXO

MASCULINO

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL Classificação 
Gênero

Samuel De Castro Silva 7830051052 128.00 1

Joel Gouvea De Oliveira Júnior 7830015599 127.00 2

Keven Bryan Rodrigues Do Nascimento 7830003522 124.00 3

Rafael Martins De Lima 7830050031 124.00 4

Raniere Da Silva Leite 7830022469 123.00 5

Lucas Pereira Andrade 7830048723 123.00 6

Klelton Tiago Oliveira Cavalcante 7830000551 122.00 7

Alexsandro Baia Corrêa 7830036110 122.00 8

Tássio Lopes Da Gama 7830021651 118.00 9

Saulo Henrique Da Silva Farias 7830051941 117.00 10

Manoel Venancio Neto 7830054997 117.00 11

Felipe Andrade Fernandes 7830039283 115.00 12

Christian Ranieri Rocha Moraes 7830026061 115.00 13

Mauro Gomes De Souza 7830039392 114.00 14

Marcos Alves Da Silva 7830041713 113.00 15

João Ribeiro Meneses 7830017036 113.00 16

Jhonatan Benjamim Sousa Avelino 7830015573 113.00 17

Matheus Luis Silva Gomes 7830007256 112.00 18

Talmo Cunha De Sousa 7830004079 112.00 19

Murilo Dias Veloso 7830040295 112.00 20

Carlos Henrique Da Costa Heidtmann 7830037711 111.00 21

Weder Martins De Arruda Junior 7830041849 111.00 22

Mauro Cristhian Bras De Lima 7830014172 111.00 23

João Henrique Vieira Dos Santos 7830043330 111.00 24

Alessandro Jorge Da Luz Nascimento 7830050869 110.00 25

Edelcio Celio Korell Neto 7830022581 110.00 26

Niccolas Moraes Portacio 7830046001 110.00 27

Antônio Pedro Felipe Segundo 7830050724 110.00 28

Robson Dias Pantoja 7830059063 109.00 29

Luan Moreira Araújo 7830029696 109.00 30

Fredson Rodrigues Gomes Junior 7830003098 109.00 31

Paulo Kalebe Pontes Ramos 7830036102 108.00 32

Jayme Moreira Ribeiro Filho 7830043116 108.00 33

Lucas Hara Melo Costa 7830017996 107.00 34

Marco Roberto Carvalho Bastos Filho 7830048831 107.00 35

Vinícius Bastos Bezerra 7830019566 107.00 36

Rodrigo Neves Gonçalves 7830038919 107.00 37

Messias Sardinha Goncalves 7830024941 106.00 38

Luciano Soares Santos Junior 7830026283 106.00 39

Pedro Lucas Medeiros De Morais 7830009212 106.00 40

Dilton Correa Rodrigues 7830015550 106.00 41

Iago Andrey Pinto Carneiro 7830033132 106.00 42

Carlos Alberto Abdon Dos Santos Neto 7830005198 105.00 43

Danilo Charles Fontel E Silva 7830040812 105.00 44

Enzo Vitor Feio Rodrigues 7830008981 105.00 45

Mateus Bentes Dos Santos 7830041358 104.00 46

Allan Rodrigo Da Silva Souza 7830052388 104.00 47

Carlos Augusto Albuquerque Granado De Oliveira 7830019176 103.00 48

Carlos Ivan Pinheiro Dos Santos Junior 7830031999 103.00 49

Matheus Prado Sousa 7830013498 103.00 50
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Sanderson Kildere Sozinho Carvalho 7830036343 102.00 51

Elias Da Silva Soares 7830045264 102.00 52

Vinicius Costa Da Silva 7830043820 102.00 53

Walter Nelci Dos Santos Moraes Junior 7830053982 102.00 54

Felipe D Angelo Da Silva Do Vale 7830041856 102.00 55

Elias Tiago Pinheiro De Souza 7830048047 102.00 56

Arthur Pereira Fernandes 7830044366 102.00 57

Luiz Augusto Salgado Da Silva 7830000840 101.00 58

Jackson Quintal De Oliveira 7830011182 101.00 59

Erick Rennan Teixeira Peres 7830036970 101.00 60

Arthur Henrique Amorim Pereira Pereira 7830032938 101.00 61

Jhonata Maico Paes Bezerra 7830052822 101.00 62

Gabriel Mateus Xavier Barbosa 7830006865 100.00 63

Diogo Henrique Braga Campos 7830031458 100.00 64

Yago Henrique Nunes Batista 7830032015 100.00 65

Geovani Da Silva Moraes 7830021811 99.00 66

Carlos Augusto Rosas Rego Barros Tabosa 7830001527 99.00 67

Klelvy Modesto Pinheiro 7830041704 99.00 68

Jose Marcelino De Oliveira Junior 7830040057 99.00 69

Pedro Henrique Ribeiro Marinho 7830005360 99.00 70

Danilson Simeão Furtado 7830050476 99.00 71

Pedro Arthur Vitor Do Vale 7830032892 99.00 72

Abel Bonfim Dos Santos Junior 7830036490 98.00 73

Jean Lucas Silva Da Silva 7830008677 98.00 74

Joathan De Sousa Lopes 7830029829 98.00 75

Antônio Sidnei Martins Nunes Júnior 7830036754 98.00 76

Matheus Pamplona De Matos 7830003667 97.00 77

Ivan Da Silva Xavier 7830003003 97.00 78

Tales Vinicius Travassos Lopes Viana 7830050074 97.00 79

Luciano Da Cruz Cavalcante 7830030237 97.00 80

Caio Matheus Silva Vale 7830025920 97.00 81

Bruno Fernando Duarte Lima 7830048205 97.00 82

Isaias Sousa Carvalho 7830047303 96.00 83

Geilson Gomes Da Silva 7830025750 96.00 84

Henrique Pereira De Alencar 7830055463 96.00 85

Alison Mateus Da Silva Alves 7830041506 96.00 86

Hugo Jordan Martins Pereira 7830055147 96.00 87

Dennyson Alencar Da Silva 7830032181 96.00 88

Mateus Leal Souza 7830022913 96.00 89

Augusto Jorge Rezende Hadad 7830046372 95.00 90

Adryan Henrique De Souza Barros 7830033390 95.00 91

Whenderson Gabriel Santos Ferreira 7830041656 95.00 92

Gabriel Teixeira Cabral 7830020081 95.00 93

Erivelton Rosário Do Nascimento 7830053120 95.00 94

Igor Alexandre Pereira Gama 7830019237 95.00 95

Maciel De Souza Dias 7830007106 95.00 96

Bruno Lobão Da Silva 7830043313 94.00 97

Felipe Ramos De Sousa 7830046828 94.00 98

Matheus Henrique Da Cruz Carvalho 7830024952 94.00 99

Thailson Da Silva Costa 7830032761 94.00 100

Helder Rodrigues Campos 7830016527 94.00 101

Mario Pinheiro Guedes Filho 7830033071 94.00 102

Saul Vinicius Galvão Fernandes De Menezes 7830030995 94.00 103

José Henrique Silva Brito 7830046807 94.00 104

Allan Seabra Bezerra 7830047901 94.00 105

Alan Roger Lima Oliveira Junior 7830035043 94.00 106

Max Vinicius Araujo França 7830042907 94.00 107

Denner Rocha Quadros 7830017649 94.00 108

Douglas De Oliveira Pantoja 7830052956 93.00 109

Luciano Sales Pereira 7830007379 93.00 110

Luiz Raimundo Mendes Da Silva 7830051017 93.00 111

João Pedro Ferreira De Carvalho 7830047766 93.00 112

Edinilson Tavares Ferreira 7830032149 93.00 113

Geanderson Souza Reis 7830001390 92.00 114

Joao Victor De Sa Ferreira 7830034978 92.00 115

João Da Silva Lameira 7830041480 92.00 116

Elizeu Magalhães Ferreira Da Silva 7830005842 92.00 117

Leonardo Da Silva Sodre 7830006816 92.00 118

Odilon Pantoja Da Luz 7830040165 92.00 119

Vitor Aragão De Morais 7830012385 92.00 120

Vinicius Alexandre Da Costa Diniz 7830038898 92.00 121

Hadriel Ferreira Do Nascimento 7830003116 92.00 122

Jonathan Geovany Barata Cardoso 7830029010 92.00 123

Lee Junfan Correa De Andrade 7830016739 92.00 124

Anderson Abdon Santos Da Silva 7830040104 92.00 125

Jefferson Ruan Lopes De Aviz 7830045151 92.00 126

Talles Miléo Santos E Silva 7830006960 92.00 127

Ewerton Kallel Cardoso Da Silva 7830046954 92.00 128

Ian Estevam De Matos Silva 7830052345 92.00 129

Fabrício Da Silva Bitencourt 7830008848 91.00 130

Eliton Lima Rocha 7830026941 91.00 131

Fabio Alex Silva Conduru Junior 7830047571 91.00 132

Alexsander Carlos Da Costa Costa 7830038590 91.00 133

Murilo Araujo Costa 7830021759 91.00 134

Vinicius Santos Borges 7830015165 91.00 135

Bruno Almeida Da Silva 7830023029 91.00 136

Wheeler Souza Santos 7830006265 91.00 137

Manoel Henrique De Souza Mendes 7830040055 90.00 138

Alex Yuri Pereira Varela 7830031144 90.00 139

Bruno Dias De Souza 7830000842 90.00 140

Leonardo Quintela Cruz 7830035669 90.00 141

George Luis Souza Santos 7830041750 90.00 142

Josimar Dias De Sa Neto 7830038702 90.00 143

Bruno Gabriel Martins De Carvalho 7830033146 90.00 144

Peterson De Souza Oliveira 7830031374 90.00 145

Antonio Carlos Dos Reis Pantoja 7830050858 90.00 146

Tarcisio De Araujo Brito 7830039496 90.00 147

Rodrigo Teixeira Mamede Da Costa 7830039370 90.00 148

Lucio Clovis Barbosa Da Silva Junior 7830055094 90.00 149

Thierry Da Silva Ferreira 7830041630 90.00 150

Alef De França Reis 7830046501 90.00 151

Lucas Daniel Ramos E Nunes 7830056130 90.00 152

Marco Jhonnatan Lobato Marques 7830058696 90.00 153

Diego Augusto Da Silva Rodrigues 7830024781 90.00 154

Davi Misael Do Rego Barro 7830014472 90.00 155

José Américo Ribeiro Neto 7830027634 90.00 156

Hemerson Ruan Da Silva Costa 7830017037 89.00 157

Maclean Igor Da Silva Almeida 7830013408 89.00 158

João Carlos Silva De Assis 7830018805 89.00 159

Rafael Baia Da Rocha 7830002035 89.00 160

Walter Mendes De Oliveira Neto 7830026229 89.00 161

Emerson Rodrigues  Correa 7830037730 89.00 162

Guilherme Lopes Tanimoto 7830008238 89.00 163

Alvaro Dias Veloso 7830040329 89.00 164

Marcelo Matheus Silva Dos Santos 7830000270 89.00 165

Lucas De Matos Ribeiro 7830055524 89.00 166

Jorge Fernando Neves Nascimento 7830009992 89.00 167

Marcus Victor Almeida Campos 7830044322 89.00 168

Lucas Oliveira Santos 7830004950 89.00 169

Wendel Bailão Rodrigues Júnior 7830044116 89.00 170
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Anderson Felipe De Oliveira Barros 7830004811 89.00 171

Iran De Jesus Sena Lucas Junior 7830014361 89.00 172

Jerferson Pereira Costa 7830004961 89.00 173

Vytor Dos Santos Tapajós 7830011262 89.00 174

Andrey Barbosa Pereira 7830006757 88.00 175

Magno Vitor Monteiro Almeida 7830048355 88.00 176

Deusdeth Oliveira Da Silva Junior 7830001946 88.00 177

Renato Sérgio Barbosa De Brito 7830008898 88.00 178

Matheus Rodrigues Silva 7830033912 88.00 179

Joanderson Antonio Da Silva Silva 7830027388 88.00 180

Mateus Coelho Franco 7830057413 88.00 181

Lucas Cardoso Nogueira 7830050699 88.00 182

Ayrton Da Rocha Cabral 7830053987 88.00 183

Carlos Alberto Beckman De Albuquerque 7830032944 88.00 184

Andrey Ramon Cunha Sarah 7830025815 88.00 185

Afonso Akilla Costa Viegas 7830006541 88.00 186

Wagner Willian Ferreira Boa Morte 7830028882 88.00 187

Brenno Batista Martins 7830019754 88.00 188

Paulo Vitor Durans Nogueira 7830003069 88.00 189

Paulo Thiago Mesquita Da Silva 7830043068 87.00 190

João Vitor De Oliveira Cruz 7830031059 87.00 191

Bruno Costa Marinho 7830013637 87.00 192

Alan Silva Santana Silva 7830025607 87.00 193

João Vitor Soares Cardoso 7830004008 87.00 194

Thiago Vinicius Da Silva Carvalho 7830004899 87.00 195

Samuel Guimarães Da Costa 7830016100 87.00 196

Saulo Sales De Matos 7830040254 87.00 197

Ronald Dos Santos Brandão 7830020711 87.00 198

Felipe Costa Da Gama 7830034942 87.00 199

Pedro Henrique De Melo Carneiro 7830003634 87.00 200

Felipe Lopes Alves 7830029178 87.00 201

Rafael Miranda Da Cunha 7830028483 87.00 202

Matheus Quaresma Rodrigues 7830028779 87.00 203

Newton Cavalcante Sales Junior 7830006119 87.00 204

Matheus Tavares Silva 7830029531 86.00 205

Pedro Monteiro Cardoso 7830009729 86.00 206

Allan Patrick Da Silva Vitório 7830041757 86.00 207

Swamy Lemos Da Fonseca 7830027973 86.00 208

Guilherme Barbosa Vieira 7830058549 86.00 209

Mateus Felipe Borges Da Silva Aleixo 7830007552 86.00 210

Lucas Vinicius Teixeira De Abreu 7830003073 86.00 211

Thiago Alves Nogueira 7830031915 86.00 212

Nyelsen Paull Santos Correa 7830010068 86.00 213

Guilherme Silva Ribeiro 7830017963 86.00 214

Miguel Pinheiro Neto 7830004130 86.00 215

Ivanderson Cardoso Mescouto 7830019908 86.00 216

João Vítor Reis Marques 7830042132 86.00 217

Lucas Felipe Costa De Souza 7830042052 86.00 218

Alisson Silva De Araújo 7830050240 86.00 219

Daniel Bacha Lopes 7830049652 85.00 220

Gustavo Gaspar Rodrigues Nascimento 7830038240 85.00 221

Marlo José Ramalho Lopes 7830055882 85.00 222

Antonio Jonhson Da Silva Simões Filho 7830028019 85.00 223

Vagner Luiz Serrão Pantoja 7830008465 85.00 224

Franck Antônio Baía Bastos 7830052636 85.00 225

Thales Sílvio Rodrigues Do Amaral 7830040052 85.00 226

Marcos Vinicios Maia Da Cruz 7830044722 85.00 227

Wanderson Diego Marinho Oliveira 7830047772 85.00 228

Caio César França Félix 7830036238 85.00 229

Aroni Ferreira Mulatinho Neto 7830032701 85.00 230

Max Miller Da Silva Cavalcante 7830035595 85.00 231

Lucas Moraes Andrade 7830037370 85.00 232

Luís Felipe Oliveira Rêgo 7830032154 85.00 233

Italo Lima Da Cunha 7830049143 85.00 234

Lucas Vinicios De Oliveira Silva 7830045114 84.00 235

Matanias Da Silva Oliveira 7830000190 84.00 236

Matheus Farias Da Silva 7830011046 84.00 237

Rodrigo Cunha Lisboa 7830018668 84.00 238

Alexandre Modesto Oliveira Dias 7830015223 84.00 239

Bruno Ferreira Dos Santos 7830002345 84.00 240

Arthur Oliveira Dos Santos 7830050788 84.00 241

Raylone Monteiro Dos Reis 7830017819 84.00 242

Edivaldo Cunha Lima 7830039308 84.00 243

Lucas Fernando Ruy Secco Cintra 7830028214 84.00 244

Airton Costa Bastos Lopes 7830034242 84.00 245

Italo Iberno Almeida Da Cruz 7830017397 84.00 246

Jean Michel Magalhaes Da Silva 7830046290 84.00 247

David Santos Da Silva 7830025427 84.00 248

Matheus Da Silva Santos De Assis 7830042877 84.00 249

Pedro Coelho Alves 7830018037 84.00 250

Pedro Henrique Alves Avelino 7830000686 84.00 251

Rivaldo Rodrigues Brito 7830029373 84.00 252

Hittallo De Sousa Moura Arraz 7830032996 84.00 253

José Antônio da Silva Júnior 7830019725 84.00 254

Filipe Jamisom Moura De Castro 7830056184 84.00 255

Gustavo Silva De Mesquita 7830032749 84.00 256

Daniel Lopes Ribeiro Gomes 7830011749 84.00 257

João Victor Lima De Souza 7830045540 84.00 258

Joao Rayel Dos Santos Alpaes 7830030460 84.00 259

Hendrick Allan Gomes Dos Reis 7830044474 83.00 260

Felipe Pinheiro Lopes 7830032598 83.00 261

Joao Henrique Moraes Brito 7830044101 83.00 262

Ariel Pereira Sampaio 7830032887 83.00 263

Manoel Alves Da Silva Junior 7830053749 83.00 264

Marcos Alexandre Das Chagas Guedes 7830013696 83.00 265

Marcos Aurelio Ribeiro Casseb 7830013234 83.00 266

Matheus Junio Ribeiro Viana 7830044218 83.00 267

Samuel Pinheiro Costa 7830029159 83.00 268

Marlon Ferreira Dos Santos Silva 7830035158 83.00 269

Nelson Paulo Martins De Queiroz Junior 7830054289 83.00 270

Joao Victor Cordeiro De Castro 7830001184 83.00 271

Vinicius Araújo Da Luz 7830011801 83.00 272

Renan Pinheiro De Souza Fagundes 7830047856 83.00 273

Ewerton Valente Rodrigues 7830023184 83.00 274

Carlos Henrique Castro Da Silva 7830058316 83.00 275

Matheus Bensaba Da Silva 7830057530 83.00 276

Bradley Christian Sousa Da Silva 7830036777 83.00 277

Lucas Borges Nunes 7830032660 83.00 278

Iago Monteiro Albuquerque 7830033369 83.00 279

Maiky Bailão Sardinha 7830002982 83.00 280

Leonardo Ferreira Da Silva 7830012572 83.00 281

Rafael Vinicius Almeida Ribeiro 7830054930 83.00 282

Antonio Jorge Santana Teles 7830021797 83.00 283

Giamberson Guimaraes Damasceno 7830012991 83.00 284

Filipe Bernardo Magno Reis Dos Santos 7830048729 83.00 285

Marcelo Costa Da Silva 7830023118 82.00 286

Clenilson Veiga Da Costa 7830004930 82.00 287

Vinicius Pessoa Dos Santos 7830043645 82.00 288

Jose Rodrigo Andrade Da Silva 7830030769 82.00 289

Matheus  Queiroz Costa 7830021205 82.00 290
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Vagno Queiroz Martins 7830043406 82.00 291

Alecsander Farias Furtado 7830022793 82.00 292

Robson Silva Sousa 7830037337 82.00 293

Edivaldo Soares Gama Junior 7830038342 82.00 294

José Rabelo De Sousa Neto 7830012424 82.00 295

Adrielisson Souza Lopes 7830030482 82.00 296

Bruno Andrade Melo 7830015690 82.00 297

Antonio Gabriel De Souza Santos 7830040325 82.00 298

Lucas Augusto Lima Dos Santos 7830000636 82.00 299

Emivaldo Alves Da Silva Filho 7830051134 82.00 300

Enzzo Felipe Dos Santos Da Costa 7830055897 82.00 301

Davi Malheiros Piquet 7830024815 82.00 302

Wender Sanches De Farias 7830050291 82.00 303

Robson Da Silva Santana 7830009296 82.00 304

Bruno Sampaio Da Silva 7830051381 82.00 305

Marroni Souto De Oliveira 7830004151 82.00 306

Maikon Gabriel Homem Matos 7830047567 82.00 307

Elias Lemos De Almeida 7830048734 81.00 308

Pedro Henrique Thomé Da Silva 7830022621 81.00 309

Gutemberguy Oliveira Borba 7830018067 81.00 310

Nickson Suan Miranda Pinheiro 7830052790 81.00 311

Onecimo Augusto Pereira Da Costa 7830027567 81.00 312

Abraão Alcirley Dos Reis Pereira 7830051045 81.00 313

Rodrigo Do Nascimento Souza 7830018082 81.00 314

Leonardo Cordeiro Bandeira 7830024819 81.00 315

Leon Vitor Cunha Rodrigues 7830035717 81.00 316

José Felipe Gomes De Sousa 7830032229 81.00 317

José Gabriel Da Silva Rodrigues 7830053051 81.00 318

José Alax Souza Gurjão 7830049996 81.00 319

José Gabriel Da Silva Ignácio 7830049747 81.00 320

Leandro Santos Lima 7830030834 81.00 321

Wendel Correa Dos Santos 7830053074 81.00 322

Thiago Dos Santos Cardoso 7830019393 81.00 323

Natanael Barbosa Da Costa Júnior 7830039218 81.00 324

Wagner Henry Cabral Pinto 7830020384 81.00 325

Arthur Laercio Correa De Moraes 7830013649 81.00 326

Ewerson Johan Alves Waughan 7830029388 81.00 327

André Luiz Gomes Lopes 7830007105 81.00 328

Wylliam Antonio Coutinho Florêncio 7830034653 80.00 329

Lucas Cezar Carvalho Da Costa 7830016928 80.00 330

Douglas Tiago Da Silva Monteiro 7830010778 80.00 331

Lucas Ruan De Oliveira Rodrigues 7830020530 80.00 332

João Felipe Bandeira Moraes Trindade 7830006479 80.00 333

José Victor De Andrade Costa 7830009519 80.00 334

Vinicius Da Silva Serrao 7830051186 80.00 335

Gilmar Pereira Da Silva 7830027196 80.00 336

Márcio Roberto Maia Pedreiro 7830001856 80.00 337

Thiago Gabriel Melo Da Silva 7830019134 80.00 338

Osias Salustiano Do Nascimento 7830009174 80.00 339

Paulo André Pinto Andrade 7830028225 80.00 340

FEMININO

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL Classificação 
Gênero

Ianka Cristine Benicio Amador 7830027493 122.00 1

Aryadne Nunes Sousa 7830012229 114.00 2

Ana Paula Santos Da Rocha 7830047798 113.00 3

Yrvana Pereira Dos Santos Brito 7830040349 105.00 4

Bruna Lorrany Rodrigues De Souza 7830039892 105.00 5

Ludmila Coque Silva 7830023362 99.00 6

Jackline Rodrigues Ferreira 7830046050 99.00 7

Edyvany Karoline Cabral Silva 7830052787 98.00 8

Fernanda Kelly De Jesus Gomes 7830043826 96.00 9

Patrícia Geandra Freire Caldas 7830055330 96.00 10

Natália Costa Lima 7830054974 96.00 11

Josiana Viana Santos 7830011465 96.00 12

Nátally Said De Lima 7830024756 96.00 13

Larissa Mariana Ferreira Pontes 7830000423 95.00 14

Gabriele De Nazare Pinheiro Pantoja 7830030433 92.00 15

Thaís Fonseca De Araújo 7830040209 92.00 16

Fernanda Heloiza Silva De Brito 7830047416 92.00 17

Ana Beatriz Pereira Dos Santos 7830010266 91.00 18

Ana Carolina Maués Corrêa 7830046388 91.00 19

Giselle Vitoria Souza Lucas 7830023218 91.00 20

Paula Thayna Soares Lima 7830001768 91.00 21

Fabianne Silva De Jesus Chaves 7830047741 90.00 22

Jullienne Emilia Costa Dos Santos 7830008158 89.00 23

Vanessa Da Silva Costa 7830039472 89.00 24

Priscilla Jacob Andrade 7830003366 89.00 25

Gabrielle Coelho Fernandes 7830001724 88.00 26

Celyne Eyvi Brasil Costa 7830019525 88.00 27

Jessica Gabrielle Pinheiro Rodrigues 7830027075 88.00 28

Lídia Rúbia Sardinha De Souza 7830029313 87.00 29

Milena Mota De Freitas 7830046574 87.00 30

Rosa Maria Cunha Alves 7830042230 87.00 31

Aline  Santos  Abreu 7830001123 87.00 32

Jamylle Rafaelle Matos Oliveira 7830035161 86.00 33

Kamily Da Silva Santos 7830048445 85.00 34

Meireane Oliveira Sampaio 7830027076 85.00 35

Micaelen Carolaine Silva Lima 7830024670 85.00 36

Suzi Carolina Moraes Rodrigues 7830045594 85.00 37

Lorena Nunes De Andrade 7830057421 85.00 38

Ester Gonçalves Ribeiro Serra 7830000293 84.00 39

Gabriela Souza De Andrade 7830013751 84.00 40

Brenda Sabino Santos 7830021454 84.00 41

Thais Luiza De Almeida Correa Lima 7830038838 84.00 42

Sarah Mesquita Dos Santos 7830058630 84.00 43

Raissa Hellen Amada Carvalho 7830012519 84.00 44

Nathally Karine Aviz Coelho 7830041932 83.00 45

Vívian Ribas Barros 7830037958 83.00 46

Edda Oliveira Lima 7830003731 83.00 47

Priscilla De Souza Pamplona 7830042360 83.00 48

Kamila Nayane Imbelloni Martins 7830036848 83.00 49

Vivian Minary Uesugi 7830043744 82.00 50

Adriele Lorena Gomes Magalhães 7830036232 82.00 51

Danna Moraes Alves 7830020618 82.00 52

Kryslla Carla Pereira Cunha Costa 7830038085 82.00 53

Jéssica Caporal Almeida 7830029226 82.00 54

Raynara De Nazaré Coelho Cardoso 7830002632 82.00 55

Sayuri Pereira Conceição Martins 7830047311 82.00 56

Camily Mirielly Gonçalves Barbosa 7830056709 81.00 57

Aleksandra Do Socorro Marques Barreto 7830036354 81.00 58

Ana Luiza Costa Lobo 7830046912 80.00 59

Protocolo: 888142


